
Zarządzenie Nr 194/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 22 września 2011 r. 

 

1/1 

Zarządzenie Nr 194/2011  
Burmistrza Obornik 

z dnia 22 września 2011 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji celem wyłonienia wykonawcy obsługi komunikacji miejskiej na 
terenie miasta i gminy Oborniki. 
 
 
Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
1. Piotr Woszczyk   - Przewodniczący 
2. Michał Klupczyński - Członek 
3. Daria Dziabas  - Członek 
4. Justyna Białek-Biedna - Sekretarz 
 

§ 2 
Komisja powołana jest celem dokonywania czynności otwarcia ofert, przeprowadzenia oceny 
spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu oraz przeprowadzenia negocjacji z wykonawcami, którzy złożyli nie 
podlegające odrzuceniu oferty. 

 
§ 3 

Komisja działa na podstawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 9 września 
2011 r. (INRZP.271.30.2011). 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


